Территориальная избирательная комиссия Новопокровская

Ленина ул., д.133, ст. Новопокровская, Краснодарский край, 353020

Тел./факс (86149) 7-34-56

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2018 года

    №66/299
Об утверждении финансового отчёта территориальной избирательной комиссии Новопокровская по выборам главы Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района

В соответствии с частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Новопокровская РЕШИЛА:

1. Утвердить финансовый отчёт территориальной избирательной комиссии Новопокровская по выборам главы Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения
возложить на секретаря территориальной
 избирательной комиссии Новопокровская Ж.А. Новикову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Новопокровская

А.А. Лобурь

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Новопокровская

Ж.А. Новикова
М.П.